TRUNG TÂM HẠT NHÂN TP. HỒ CHÍ MINH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Đơn vị:………………………	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XIN LÀM VIỆC NGOÀI GIỜ HÀNH CHÍNH TẠI CƠ QUAN
(Dùng cho CBCNVC của Trung tâm)

Kính gửi: 	- Ban Giám đốc Trung tâm Hạt nhân Tp. Hồ Chí Minh;
	- Lãnh đạo Phòng Hành chính tổng hợp.

Đơn vị chúng tôi đề nghị Quý Ban Lãnh đạo cho phép (các) ông/bà có tên dưới đây được làm việc ngoài giờ hành chính tại cơ quan:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Thời gian làm việc
	Địa điểm làm việc
	Nội dung công việc
dự kiến làm
	Ghi chú

	Ngày/tháng/năm
	Từ giờ
	Đến giờ

	1

	2

	3

	4

	5

Ghi chú: Ngoài giờ hành chính được tính từ 18 giờ 00 ngày hôm trước đến 06 giờ 00 ngày hôm sau của những ngày làm việc; Hoặc
từ 08 giờ 00 đến 18 giờ 00 những ngày nghỉ theo quy định.

		Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm……
	Ý kiến của Ban Giám đốc	Lãnh đạo Đơn vị
	hoặc Lãnh đạo Phòng Hành chính tổng hợp	(ký, ghi rõ họ tên)
	(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)